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Kære kollega 
 
 
Her i december har vi dags dato tilmeldt 196 klinikker med 393 læger. Vort estimat for 
2007 var 200 til 400 læger, så vi er kommet ganske godt i gang. Sentinel er nu installeret 
og i drift i 153 klinikker. Det ser ud til, at vi har overvundet de børnesygdomme, vi helt for-
venteligt så i den første fase. Ventetiden for installation er da også gået betragtelig ned. 
 
 
Supporten til klinikkerne vedrører for det meste spørgsmål om pop-upperne, og det ser ud 
til, at de superbrugere, som er ansat til at hjælpe med igangsætningen i de forskellige læ-
gesystemer, gør et rigtigt godt arbejde. 
 
 
Skulle du alligevel have problemer, står datakonsulenterne til rådighed i mange regioner, 
og vedkommende løser de fleste problemer, evt. kontakter datakonsulenten os. Hvis da-
takonsulenten i din region ikke har mulighed for at hjælpe dig, er du selvfølgelig meget 
velkommen til at kontakte os direkte. Vi ønsker, at starten på datafangsten, for de enkelte 
klinikker, bliver så enkel som muligt. 
 
 
I november fik de første klinikker deres tilbagemeldinger på cd-rom. Reaktionen har været 
meget positiv og konstruktiv. Vi regner med, at næste serie af tilbagemeldinger vil finde 
sted i januar. Det vil igen ske på cd-rom og til de klinikker, der har kodet i mere end 3 til 4 
måneder. 
 
 
Efter marts 2008 vil vi kunne producere ugentlige tilbagemeldinger, som man kan læse 
ved brug af den professionelle digitale signatur og adgang via sundhed.dk.  
 
 
Med denne korte statusorientering vil vi alle her fra DAK-E’s IT-afdeling ønske jer alle en 
rigtig glædelig jul og et godt nytår. Vi vil samtidig takke for det gode og konstruktive sam-
arbejde, vi har haft i det forløbne år og for den tålmodighed, der er udvist i de første op-
startstider af datafangst.  
 
 
Vi ser samtidig frem til de spændende udfordringer (uden datafangstmodul problemer ☺), 
som 2008 uden tvivl byder på og glæder os. 
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